duarum ex cis valeant congregationum stipendia ministra-

ri : unde magis congruum visum est , ut si fieri potest prior

in eo sandiimonialium status reformetur : si vero id omni-

no fieri non potest , ne monástica illic religio penitus pe~

reat , Monachorum Congregatio admittatur* Datum Latera-

ni III. Idus Aprih

De eodem*

P. Episcopus servus servorum Dei dileSío fratri Z).

Compostellano Episcopo, salutem & Apóstol. leneáiEt. Qua-
km quamtamque tua fratemitas erga nos dilediionem gerat,

¡fidelibus cbsequiis & operibns aperte demonstrat , quce ¡i-

cet longis sit á nobis terrarum spatiis separata, prcesentem

se tamen nobis reddit , & animi chántate , & frequentium

cbsequiorum exhibitione. Quapropter & nos te ut fratreni

nostrum diledíionis mutua muñere recompensantes , monemus

& rogamus , ut á cceptce bonitatis tramite ac cceptce di-

ledíionis exhibitione , milla aliquando velis vccasione animum

avertere. De suscepta autem officii dispensatione curam í?

solicitudinem , ut miles strenuus , habere satage , í? ita re-

rum terrenarum abundantia fruere, ut ccelestium prcemiorum

non debeas dile6íione carere : exteriora tibi & transi-

toria non adeo animum implicent , ut ceternis (B perman-

suris bonis priveris : terrenis semper prcepone ccelestia . pe-

rituris (eterna : talem te prorsus in ómnibus exhibe , ut boni

Pastoris mercedem d pastóte pastorum merearis recipere. Obla-

tiones quas per nuntios tuos nobis direxisti , gratanter ac*

cepimus , & pro eis gratiam referimus. Quod autem qui-

bus-
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lusdam tuis postulationibus assensum ad prasens accommoda- **"

re nequivimusí certa ratione fit. De Abbate Ciniensi super quo

nos consuluisti mandamus , ut eum Monasterio restituas , ut ibi

regularem ordinem & vitam Monasticam cum fratribus ducat.

Santlimonialibus autem in aliquo loco convenienti positis , vic-

tus & onmia necessarta ab eodem Abbate dari decernimus.

Datum Laterani KaL Maii.

De Mitris habendis. Cap. 44.

V. Episcopus servus servorum Del. Venerabili fratri D*
Compostellano Episcopo , diletlis filiis Compostellance Eccle-

sice Canonicis^ salutem & Apóstol. benedidl. Petitionem ves-

tram quam nobis per filium nostrum G. vestrce Ecclesice Ar-
chidiaconum suggesistis , paterna benignitate suscepimus. Id

enim tamquam magis prcprium Romana semper Ecelesia ha-

huit , ut dignitatum suarum gratias aliis Ecclesiis tamquam

water filiis impertiret* Prccsentium igitur Hterarum vobis as~

sertione cencedimus , ut in solemnibus diebus majores Eccle-

sice vestrce persona intra Ecclesiam mitris gemmatis capita

centegantur , in speciem videlicet Presbyterorum seu Diácono-

norum Sedis AposteUcee Cardinalium. Vestra igitur intere-

rit circa San&am Sedem Apostolicam gratos semper existe-

re , ut sive in capite , sive in membris Compostellance Eccle-

sice gratiam super gratiam contulisse , mérito semper tamquam
in bonis filiis Mater Ecclesia Romana congaudeat. Datum La-
terani Nono KaL Novembris. (*)

Quod super altare B. Jacobi nemo celebret Missam , nisi Epís-

copi , vel septem Cardinales. Cap. 45.
Paschalis Episcopus servus servorum Dei dileblo fratri

D.

(*) Intrusa hic Bulla supra potita Cap. $$. quee ad ¡llum tantum ¿er-
tinct locum,

94 Histor. Compost.
Anno 2). Compostellance Seáis Episcopo salutem & ApostoUcam be-

neáiSi.. Fice voluntatis affeclus prosequente debet studio con-

foveri , ut Ecclesiastica utilitas Apostolicce Seáis favore vires

accipiat , & acerescat..Significavit-nobis faternitas tua r quod

secunáum Romance Ecclesice consuetudinem septem Cardinales

Presbyteros in Ecclesia tua ordinaveris
,
qui ad altare B. Ja-

cobi Missarum officia¿ succedentibus sibi vicibus administrent:

quoánostrarum expostulas: literarum munitionefirmari\ Nos ita-

que dileSíionis tuce- petitionibus annuentes , ordinationem tuam

prcesentibus literis: ,
&" apostólica auSioritate firmamus , sta-

tuentes , ut nec per te?, nec per tuorum quemlibet sucessorum

constitutus Ule Sacerdotum numerus imminui debeat , aut im-

mutari , nec per aliam quamlibet personam , nisi per prcefatos

Sacerdotes , aut Episcopos , aut Romana? Ecclesice Legatos,

Missarum super altare B* Jacobi statuimus solemnia celebrarte

Datum Beneventi IlL KaL Novemb*.

De probitáte 5? scientia Regís Aiefonsi , ¿? de pace in Reg-
no ejus , & de Juramento á Galleecis apud Legionem facía

Adefonso filio- Comitis Raimundi adhuc puero.

Capiu 46.

m.agna igitur Praesulís prudentia y hereditates r Eccles¡asr

& Villas , quas superius ordlne minime observato praenota-

vimus , pervigili solicitudine , & immenso iabore acquisivit,

& acquisitas Ecclesiae suaejuriin perpetuummancipavit: mul-

tas etiam alias his. adjecit , á nobis praetermissas , utpote ig-

noratas., quas qui scire vóluerit eumad scripturarum cogni-

tionem in thesauro B„ Jacobi Ecclesiae repositam & servatam

iré praecipimus. Haee autem supra dieta omnia ante mortem
Regis nostri Catholici bonae memoriae Adefonsi á Praesule sunt